Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

TERMO DE AVISO DE PROSSEGUIMENTO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Marco torna público aos interessados que no
dia 07/01/2020, As 09h, em sessão pública, daremos prosseguimento ao certame  ref.  A
Licitação na modalidade "Pregão Presenciar no 4041201/2019, cujo objeto é Locação
de veículos para atender as necessidades das Secretarias de Infraestrutura e de Saúde
do Município de Marco-CE. INFORMAÇÕES:Prefeitura Municipal, Av.  Guido  Osterno,
s/n, Térreo, Centro. Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE. 20/12/2019. Gerson Carneiro
Aragão-Pregoeiro.

NM)  PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação do dia 26/12/2019:

Diário Oficial da União (DOU)
- Diário Oficial do Estado (DOE)
- Jornal Diário do Nordeste (1° Caderno).

ÓRGÃO: Secretaria de Infraestrutura

ATESTO AINDA QUE ESTE DOCUMENTO FOI AFIXADO, NA MESMA DATA DA
PUBLICAÇÃO NO(S) VEICULO(S) ACIMA, NO FLANELÓGRAFO DO EDIFÍCIO SEDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL

RESPONSÁVEL:

Gerson Carp‘iro Aragão
Pregoeiro

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE